
         Муниципальное казенное  

 общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа  

            № 25 г. Нижнеудинск» 

(МКОУ «СОШ № 25 г. Нижнеудинск») 

 

                     

                          П Р И К А З 

от 10.11.2023 г. №     113 -од   . 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023 - 2024 учебном году 

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом Управления 

образования муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский 

район», приказом МКОУ «СОШ № 25 г. Нижнеудинск» от 01.09.2023 № 89 - од был 

проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. 

Олимпиада проводилась по 10 предметам: физическая культура, русский язык, 

литература, история, обществознание, математика, биология, химия, география, 

английский язык. Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

отдельно по каждому предмету и классу внесены школьным жюри в протоколы, 

отправлены в Управление образования муниципального района  муниципального 

образования «Нижнеудинский район» для формирования общего протокола. 

Организатор школьного этапа, муниципальный координатор опубликовали 

утвержденные протоколы по каждому предмету и классу. На основании 

вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (приложение). 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

4. Заместителю директора Титовой Г.А.: 

4.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными 

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2023 - 2024 учебного 

года. 



4.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                    Л. И. Горностаева 

 

С приказом ознакомлены: 

1. Акуленок В.В. 

2. Биктимиров А.Н. 

3. Жукова И.Л. 

4. Игнатенко Н.А. 

5. Онищук Д.В. 

6. Сарапулова Д.И. 

7. Тимофеева О.Д. 

8. Титова Г.А. 

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МКОУ «СОШ № 25 г. Нижнеудинск» 

от 10.11.2023 № 113 - од 

 

Список 

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 

 

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров предметных 

олимпиад 

Ф. И. О. учителя 

Физическая культура 

7 Призер Смолина Валерия Андреевна Биктимиров А.Н. 

Призер Шибкеева Софья Аркадьевна Биктимиров А.Н. 

8 Призер Ершов Кирилл Сергеевич Биктимиров А.Н. 

Призер Зеленин Артем Александрович Биктимиров А.Н. 

Призер Мочалова Софья Владимировна Биктимиров А.Н. 

Призер Оводнева Татьяна Сергеевна Биктимиров А.Н. 

Призер Смолина Анастасия Андреевна Биктимиров А.Н. 

9 Победитель Жажкова Софья Александровна Биктимиров А.Н. 

Английский язык 

7 Призер Тупицин Ярослав Сергеевич Сарапулова Д.И. 

Обществознание 

8 Призер Оводнева Татьяна Сергеевна Тимофеева О. Д. 

9 Победитель Денисовская Вероника Алексеевна  

Литература 

5 Победитель Кудряшова Ангелина Сергеевна Игнатенко Н.А. 

Победитель Савина Варвара Степановна Игнатенко Н.А. 

6 Победитель Кузьмина София Александровна Игнатенко Н.А. 

Призер Астапенко Тимофей Александрович Игнатенко Н.А. 

Призер Кобанова Алина Александровна Игнатенко Н.А. 

7 Призер Шилкина Мария Алексеевна Жукова И.Л. 

8 Победитель Оводнева Татьяна Сергеевна Жукова И.Л. 

Призер Чухлеб Ульяна Витальевна Жукова И.Л. 



9 Победитель Денисовская Вероника Алексеевна Жукова И.Л. 

Призер Бугримова  Диана Борисовна Жукова И.Л. 

Русский язык 

5 Призер Савина Варвара Степановна Игнатенко Н.А. 

6 Победитель Власенко Савва Олегович Игнатенко Н.А. 

Победитель Волкова Варвара Юрьевна Игнатенко Н.А. 

Победитель Красовский Дмитрий Сергеевич Игнатенко Н.А. 

Призер Киреева Софья Евгеньевна Игнатенко Н.А. 

7 Призер Шилкина Мария Алексеевна Жукова И.Л. 

8 Победитель Оводнева Татьяна Сергеевна Жукова И.Л. 

9 Победитель Денисовская Вероника Алексеевна Жукова И.Л. 

Призер Бугримова Диана Борисовна Жукова И.Л. 

Биология 

8 Победитель Оводнева Татьяна Сергеевна Онищук Д.В. 

Призер Мочалова Софья Владимировна Онищук Д.В. 

 


		2023-11-15T16:37:18+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 Г. НИЖНЕУДИНСК"


		2023-11-15T16:37:57+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 Г. НИЖНЕУДИНСК"




